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Засідання кафедри 
Дата: 03.04.2024 
Час проведення: 13.00 
Місце проведення: офлайн/онлайн 
  

Порядок денний: 

 

1. Про результати конкурсу «Лідер року» та пропозиції щодо показників 

на наступний рік.   

Доповідач: Мартинчук О.В. 

 

2. Про направлення на стажування кандидата психологічних наук, 

старшого викладача кафедри спеціальної та інклюзивної освіти 

Тичини Катерини Олександрівни  на фахове стажування. 

Доповідач: Мартинчук О.В. 

 

3. Про моніторинг виконання робіт студентами заочної форми навчання. 

Доповідач: Мартинчук О.В. 

 

4. Про підготовку до проведення Фестивалю науки. 

Доповідач: Мартинчук О.В. 

 

5. Про відкриття соціального проєкту «З Києвом і для Києва». 

Доповідач: Мартинчук О.В. 

 

6. Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад наукових і 

науково-педагогічних працівників. 

Доповідач: Мартинчук О.В. 
 

ВИТЯГ ІЗ ЗАСІДАННЯ № 6 

кафедри спеціальної та інклюзивної освіти 

від 03 квітня 2024 р. 

 

1. Про результати конкурсу «Лідер року» та пропозиції щодо 

показників на наступний рік. 

 

СЛУХАЛИ: Мартинчук Олену Валеріївну, завідувача кафедри 

спеціальної та інклюзивної освіти, про результати конкурсу «Лідер року-

2023», за результатами якого факультет посів 3 місце, а кафедра – 21 місце 

серед 47 структурних підрозділів Університету, які брали участь у конкурсі. 



Також завідувачем кафедри проаналізовано індивідуальні рейтинги 

викладачів кафедри за різними показниками та охарактеризовано шляхи 

покращення рейтингових показників у наступному 2024 році. 

ВИСТУПИЛИ: викладачі кафедри з пропозиціями щодо показників на 

наступний рік до рейтингу «Лідер року». 

УХВАЛИЛИ: інформацію взяти до уваги, активізувати роботу за 

показниками, які складають основні позиції рейтингу «Лідер року» 

(публікаційна активність, підготовка ЕНК до сертифікації тощо). 

 

2. Про направлення на стажування кандидата психологічних 

наук, старшого викладача кафедри спеціальної та інклюзивної освіти 

Тичини Катерини Олександрівни  на фахове стажування. 

 

СЛУХАЛИ:  
Мартинчук Олену Валеріївну, завідувача кафедри спеціальної та 

інклюзивної освіти, про направлення на фахове стажування кандидата 

психологічних наук, старшого викладача кафедри спеціальної та інклюзивної 

освіти Тичину Катерину Олександрівну до Бердянського державного 

педагогічного університету Факультету дошкільної, спеціальної та соціальної 

освіти кафедри прикладної психології та логопедії з 01 травня по 01 червня 

2024 р. 

УХВАЛИЛИ: направити на фахове стажування кандидата психологічних 

наук, старшого викладача кафедри спеціальної та інклюзивної освіти Тичину 

Катерину Олександрівну до Бердянського державного педагогічного 

університету Факультету дошкільної, спеціальної та соціальної освіти 

кафедри прикладної психології та логопедії з 01 травня по 01 червня 2024 р. 

 

Результати голосування: за – одноголосно 
 

3. Про моніторинг виконання робіт студентами заочної форми 

навчання. 

 

СЛУХАЛИ: Мартинчук Олену Валеріївну, завідувача кафедри 

спеціальної та інклюзивної освіти, про потребу у проведенні моніторингу 

виконання робіт студентами спеціальності 016 Спеціальна освіта заочної 

форми навчання. 

УХВАЛИЛИ: викладачам, які забезпечують викладання дисциплін на 

заочній формі навчання здійснити перевірку завдань в ЕНК та активізувати 

студентів щодо виконання завдань для самостійної роботи в ЕНК. 

Результати голосування: за – одноголосно 

 

4. Про підготовку до проведення Фестивалю науки. 

 

СЛУХАЛИ: Мартинчук Олену Валеріївну, завідувача кафедри 

спеціальної та інклюзивної освіти, з інформацією про підготовку до 



проведення Фестивалю науки, зокрема, про проведення від кафедри 

спеціальної та інклюзивної освіти майстер-класу для здобувачів у межах 

проведення Фестивалю науки в Університеті у травні. 

ВИСТУПИЛИ: викладачі кафедри з пропозиціями щодо можливих тем 

майстер класів. 

УХВАЛИЛИ: О.П. Таран, кандидату психологічних наук, доценту 

кафедри спеціальної та інклюзивної освіти провести майстер клас під час 

Університетського Фестивалю наук. 

Результати голосування: за – одноголосно 

 

5. Про відкриття соціального проєкту «З Києвом і для Києва». 

 

СЛУХАЛИ: Мартинчук Олену Валеріївну, завідувача кафедри 

спеціальної та інклюзивної освіти, з інформацією про відкриття соціального 

проєкту «З Києвом і для Києва». 

ВИСТУПИЛИ: викладачі кафедри з пропозиціями щодо тематики 

активностей студентів спеціальності 016 Спеціальна освіта з дітьми громади 

м. Києва. 

УХВАЛИЛИ: визначити Кернякевич Т.П., викладача кафедри 

спеціальної та інклюзивної освіти, відповідальною за організацію та 

проведення активностей під час відкриття соціального проєкту «З Києвом і для 

Києва». 

Результати голосування: за – одноголосно 

 

6. Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад наукових 

і науково-педагогічних працівників. 

 

СЛУХАЛИ: Мартинчук Олену Валеріївну, завідувача кафедри 

спеціальної та інклюзивної освіти, з інформацією про процедуру проведення 

конкурсу на заміщення вакантних посад науково-педагогічних працівників. 

УХВАЛИЛИ: інформацію взяти до уваги. 

Результати голосування: за – одноголосно 

Голова засідання: 

завідувач кафедри  

спеціальної та інклюзивної освіти 

Київського університету  

iмені Бориса Грінченка    ____________ Олена МАРТИНЧУК 
       (підпис)   (П.І.Б) 

     

 

 

Секретар засідання   ____________  Анна КОСЯНЧУК 
(підпис)    (П.І.Б) 

 

 


